Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шербакульская средняя общеобразовательная школа №1»
Шербакульского муниципального района Омской области
646700,р.п.Шербакуль,Омской области,ул.Советская,д.116
8(38177)2-14-39

П Р И К А З
07 октября 2023 г.	№ 289.9

«Об утверждении результатов школьного этапа ВсОШ по географии»

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа Министерства просвещения РФ от 16 августа 2021 года №565 «О внесении изменения в приказ Министерства просвещения РФ от 27 ноября 2020 г. № 678
«Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»; приказа Министерства просвещения РФ от 14 февраля 2022 года №73 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. №678»; , распоряжением	Министерства образования Омской области от _Р-23- 2910_от_24.08.2023_ «Об организации и проведении всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», приказа УО 387 от 02.09.2023 г. «О проведении всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»; приказа  №289 директора школы от 19 сентября 2023 года «О порядке организации и проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа ВсОШ по географии.
2. Дарбаидзе Г.Б. ответственному за ведение школьного сайта разместить итоги проведения олимпиады в семидневный срок на сайте в разделе ВсОШ.
3. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии   в 2023-2024 учебном году
4. Наградить поощрительными грамотами победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии в 2023-2024 учебном году;

Директор                             Мелехина О.Н.
 С приказом ознакомлены: